
   Zarządzenie Nr 66/2019 

STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

z dnia 2 września 2019 roku 
 
 
 

w sprawie: powołania Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 44b ust. 1 i art. 44c ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1172, ze zm.) w związku z 

rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji 

oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych ( Dz. U. z 

2003 r. Nr 62, poz. 560), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Powiatową Społeczną Radę ds. Osób Niepełnosprawnych na czteroletnią kadencję w latach 

2019-2023 w następującym składzie: 

1. Krzysztof Błaszyk 

2. Konrad Kołbik 

3. Hubert Łaganowski 

4. Irena Skrzypczak 

5. Elżbieta Tonder 

§ 2 .  Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Poznaniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 11 września 2019 r. 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 66/2019 

Starosty Poznańskiego 

z dnia 2 września 2019 roku 

 

Z uwagi na zbliżający się termin upływu kadencji obecnie działającej Powiatowej Społecznej Rady do 

Spraw Osób Niepełnosprawnych (10.09.2019 r.), Zarządzeniem Nr 50/2019 Starosty Poznańskiego z dnia 30 

maja 2019 r. ogłoszono nabór zgłoszeń kandydatów na członków Rady na kolejną kadencję. Ogłoszenie zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Woj. Wielkopolskiego z dnia 18 czerwca 2019 r. poz. 5948. 

W wyniku ogłoszenia zgłoszono pięciu kandydatów, których na podstawie § 9 ust. 2 rozporządzenia 

Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r. w sprawie organizacji oraz trybu 

działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 62, poz. 

560), Starosta powołał w skład Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych na kadencję w 

latach 2019 - 2023. 

 

 

 


